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ASTER - MEBEL 

Spółka z  o.o. 

Leszno - Polska 

Twórca wzoru zdobniczego :  Władysław Wróblewsk i 

Zestaw wypoczynkow y 

Prawo z rejestracji wzor u zdobniczego trw a od 

dnia :  20.03.2000. 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jes t zestaw 

wypoczynkowy składający si ę z kanapy narożnej, fo -
tela i pufa. 

Istotę wzoru stanowi now a postać przedmio -
tu przejawiająca si ę w kształcie oparci a i boków 

oraz podgłówka nakładaneg o n a oparcie kanapy i fo-

tela • 

Przedmiot wzor u je3t uwidoczniony n a załą-
czonych fotografiac h i  rysunku, na których fig . 1 

pokazuje kanapę narożną w  widoku z przodu, fig. 2 -
kanapę narożną w widoku o d strony bocznego siedzis-
ka, fig. 3 - kanapę narożną w  widoku od strony sie -
dziska głównego, fig . 4 - fote l w widoku z przodu, 

fig. 5 - fotel w widoku z  boku, fig . 6 - pufa w widok u 



z przodu, fig* 7 - pufa w widoku bocznym, fig* 8 -

podgłówek w  widoku z przodu, a fig. 9 - pocztówek w 

widoku z boku* 

Zarówno kanapa narożna Jak i fotel zbudowa-
ne są z siedziska, oparcia i boków oraz spoczywają 
na nogach, przy czyn siedzisko kanapy narożnej skła-
da się z siedziska głównego ograniczonego oparciem 
i z jednej strony bokiem oraz siedziska bocznego 

usytuowanego poprzecznie do siedziska głównego i 

również ograniczonego oparcie m ora z bokiem* 
Oparcie kanapy narożnej ma w widoku z przodu kształt 
prostokąta z wyznaczoną przeszycie m częścią górną 
wystającą ponad górne powierzchnie boków, a w wido-
ku z boku ma postać klina o pionowej powierzchn i 
tylnej i nachylonej w stronę przodu mebla powierzch-
ni czołowej * 

Boki kanapy w widoku z przodu są płaskie. Płaska 
powierzchnia zewnętrzna każdego boku jest zaokrąglo-
na i przechodzi w jednostronnie zwężające się po 
łuku nogi, a płaska powierzchnia wewnętrzna prze -
chodzi w proste i pionowo położone części boczne 
nóg ,  stanowiące przedłużenie płaskiej powierzchn i 
wewnętrznej boku* W widoku bocznym, boki mają kształt 
prostokąta o zaokrąglonym narożu łączącym część tyl-
ną z dolną. 
Część przednia siedziska bocznego kanapy jest za-
okrąglona i przechodzi w jednostronnie zwężające 
się po łuku nogi * 

Kanapa narożna zaopatrzona jest w swobodnie położo-
ny na siedzisku podłokietnik, który ma postać pro-
stokątnego wałka o zaokrąglonych obrzeżach* 
Oparcie fotela w widoku z przodu ma kształt pro-

stokąta z wyznaczoną przeszycie m częścią górną wy-
stającą ponad powierzchnie górne boków, a w widoku 
z bok u kształt klina o pionowej powierzchni tylne j 

i nachylonej w stronę części przedniej mebla po-
wierzchni czołowej * 



Boki fotel a m  widoku z przodu mają płaskie powierzch -
nie zewnętrzne przechodzące zaokrągleniem w  jedno-
stronnie zwężające się po łuku nogi i płaskie po-
wierzchnie wewnętrzne przechodzące w  pionowe części 
nóg stanowiące przedłużenie powierzchni wewnętrznych, 
zaś w widoku z boku mają kształt prostokąta o  zao-
krąglonym dolnym, tylny m narożu. 

Puf zbudowany jes t z podstawy i  siedziska 

oraz spoczywa na nogach. W widoku z przodu ma po-

stać zbliżoną do kwadratu, a w widoku z boku kształ t 
prostokąta o  pionowych bokach przechodzących za -
okrągleniami w zwężające si ę jednostronnie po łuku 
w kierunku dolnym nogi , które z drugiej stron y są 
proste. 

Podgłówek spoczyw a n a górnej części oparcia 
i w widoku z przodu ma kształt prostokąta, nato-
miast w widoku z boku ma postać utworzon ą z wybrzu-
szonej części górnej przechodzącej w opadającą i 
zwężającą się: do dołu część klinową. 
Fbdgłówek jest zdejmowalny i  może być umieszczon y 
w dowolnym miejsc u oparcia kanapy, jak równie ż na 
oparciu fotela . 

Kanapa może być wyposażona w kilka podgłówków . 
Zestaw wypoczynkowy nos i nazwę OUPITER . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zestaw wypoczynkow y składający się z kanapy 
narożnej, fotel a i pufa oraz wyposażony w  pod-
główek, przy czym kanapa narożna i  fotel zbudo-
wane są z siedziska, oparcia i  boków, a puf z 
podstawy i  siedziska, zaś wszystkie mebl e zesta-
wu spoczywają n a nogach, znamienny tym , że opar-



cie kanapy narożnej ma w widoku z przodu kształ t 
prostokąta z wyznaczoną częścią górn ą wystającą 
ponad górne powierzchnie boków, boki kanapy na-

rożnej w  widoku z przodu mają płaskie powierzch -
nie zewnętrzne przechodzące zaokrągleniem w 
jednostronnie zwężające się po łuku w kierunku 
dolnym nog i i płaskie powierzchnie wewnętrzne 
przechodzące w  pionowo położone boki nóg, a w 
widoku z boku mają kształt prostokąta o  zaokrą-
glonym dolnym, tylnym narożu, część przedni a 
siedziska bocznego jest zaokrąglona i  przecho-
dzi w jednostronnie zwężające si ę po łuku w 
kierunku dolnym nogi, zaś na siedzisku kanap y 
narożnej znajduje się swobodnie położony pod -
łokietnik mający postać prostokątnego wałka o 
zaokrąglonych obrzeżach, jak pokazano na załą-
czonych fotografiac h fig . 1, fig. 2 i fig. 3 . 

2. Zestaw wypoczynkowy składający si ę z kanapy na -
rożnej, fotel a i pufa oraz wyposażony w podgłó-
wek ,  przy czym kanapa narożna i fotel zbudo-
wane są z siedziska, oparcia i boków, a puf z 
podstawy i siedziska, zaś wszystkie meble ze-
stawu spoczywają n a nogach, znamienny tym , że 
oparcie fotel a ma w widoku z przodu kształt 

prostokąta z wyznaczoną częścią górn ą wystają-
cą ponad górn e powierzchnie boków, boki fotel a 
w widoku z przodu mają płaskie powierzchni e 
zewnętrzne przechodzące zaokrągleniem w  jedno-
stronnie zwężające si ę po łuku w kierunku dol -
nym nogi i płaskie powierzchni e wewnętrzne 
przechodzące w pionowo położone boki nóg, a w 
widoku z boku mają kształt prostokąta o zao-
krąglonym, tylnym narożu, jak pokazano na za-
łączonych fotografiac h fig . 4 i fig. 5 . 



3. Zestaw wypoczynkowy składający si ę z kanapy 
narożnej, fćtela i pufa oraz wyposażony w pół-
główek, przy czym kanapa narożna i fotel zbudo-

wane sę z siedziska, oparcia i boków, a puf z 
podstawy i siedziska, zaś wszystkie meble zesta-
wu spoczywają n a nogach, znamienny tym , że puf 
ma w widoku z przodu kształt zbliżony do kwadratu , 
a w widoku z boku kształt prostokąta o  pionowych 
bokach przechodzących zaokrągleniem w  zwężające , 
się jednostronnie po łuku nogi, przy czym zwęża-
jące się nogi mają po przeciwnych stronac h pros -
te boki, jak pokazan o na załączonych fotografiac h 

fig. 6 i fig. 7 • 

4. Zestaw wypoczynkowy składający si ę z kanapy na -
rożnej, fotela i pufa oraz wyposażony w  pod-
główek, przy czym kanapa narożna i fotel zbudo-
wane są z siedziska, oparcia i boków, a puf z 
podstawy i siedziska, zaś wszystkie meble zesta -
wu spoczywają n a nogach, znamienny tym , że pod-
główek spoczyw a swobodnie na górnej części opar -
cia i w widoku z przodu ma kształt prostokąta, 
natomiast w widoku z boku ma postać utworzon ą 
z wybrzuszone j części górnej przechodzącej w 
opadającą i  zwężającą si ę część klinową, jak po -
kazano na załączonym rysunk u fig . 8 i fig. 9 . 
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